borum natio teste Strabone: maxima est apud hos thus & myrrha & cinamomum nascitur in ora etiam balsamum: & alia quaedam herba odorata quam eius odor cito depit: habet praeterea palmas odoratas & calamum serpentes quoque palmares: colore puniceo usque ad ilia affilientes: quorum morsus incurabilis est. **Diro**: quae producit uenenum. **Fatilegi**: id est mortem legentes. **Matura**: tempore suo collecta.

SVLPI. Ecce Paulus iaculo serpente uelulo transtixus est utrumque tempus. **Trunci** sterilis: in fecunda arboris ligno. **Tempora transacta**: perforatum caput. **Fatum**: mors. **Cum uulnere**: quo solo periit. **Deprensus** est: compertum est ex iaculi uelocitate & ut lente saxa e funda & sagitta ex arcu emittantur. **Rotat**: rotando immittit. **Aer**: arundinis scythicae: sagitta parthica per aerem impulsit. **Quid prodest** immo nocuit mortuus. **Fentam** putat ne aliqua membra inficiantur. **Mature**: accelerare. **Nodis**: cauda nodosa. **Recto uerbere**: istu enim cauda erecte percutit. **Teste tulit caelo**: consecutus est laudem Orionis interempti ut eius imago in caelo effigiata demonstrat. **Emissus** est autem a Tellure in Oriona uenatorem qui se iactauerat nullum ab illa monstrum posse produci quod ipse non conficeret ut Iginus etiam meminit. **alias de Orion** opinioniones apud eundem lege. **Salpiga**: Tuba est cuius formam habet haec serpens cuius latebra calcata mortifera est. **Sorores** stygiae: id est parcae. **Ius** in sua fila: facultatem mortis. **Sic** hoc periculo & malo. **Suspecta**: est uidelicet tellus. **Congeste**: constructae cum rarissime sint. **Culmis**: calamis frugum. **Pestes** gelidas: serpentes noctu frigidat. **Rictus innocuos**: ora serpentium innoxia dum frigerent sed ubi conualuerant mordebant: fouet dormientes & inscii. **Nec** quae mensura: nec quantum itineris peregissent quantumque superesset quae irent satis ex astris noscere poterant. **Caelo** duce. **sole** luna & stellis demonstrantibus. **Reddita**: plena commiseratione quae relata. **Segnia fata**. mortem inertibus non militibus congruam. **In gladios iurata manus**: multitudo astricta militiae sacramento. **Ire** liberi: imprudentiae & temeritatis se arguit. **Rubens** torrida. **Axis** regio per quam semper discurret sol & intelligit eclipticae subiectam. **Causis ethereis**: id est fato & astris quae nos huc egerunt **Caeloque** moriui caeli & siderum. **Nil** apherica: non apherica nec naturam accuso quod serpentes producant: sed me ipsum qui me huc contuli. **OMNIBO.** Ecce procul: Dicit etiam serpente iaculum: qui in arbore constiterat: transeuntem paulum quendam per tempora percussisse: ita ut in alterum latus erumperet. & sine ueneno militem occideret. **Torsit**: iaculatus est seipsum. **Depraehensus** est. & uelocitate huius serpentis cognitum est in cognitum est in comparatione tardam esse sagittam & glandem: quae funda emittitur. **Rotat**: respexit ad gestum iaculantiu. **Segnis**: per tarda arundinis scythicae. **Aer**: quia aerem scindens sagitta arcu emissa fertur. **Quid prodest**. quod nihil profuit hasta transigere basiliscum: quia sanguis per hastam fluens ad manus peruenit: hic sensit manu uenenatam esse statim eam abscidit. **Venenum**. sanguinis basilisci. **Demittit** ab armo: ne uenenum illud reliquum corpus corrumpere. **Exemplum** quod spectabat manu mouentem: quod exemplum erat mortis futurae: quae admodum manus illa moriebatur: ita reliquum corpus olim moriturus erat. **Quis fata** putaret: nunc dicit scorpionem. uim etiam lethi habuisse: quod uix credibile uideat: sed regio arida facit ut uim maiorem habeat. ille igitur non minus uirtutem habuit in occidendo milite: quam scorpium ille quem diana aliquando imisit orioni: ut iniuriam suam ulcisceret. quod se ille de stupro interpellauerat. sic. in fabulis est orionem fuisse uenatorem celeberrimum: & dianam quae & ipsa uenatrix est in illis aliquando interpellasse de stupro: illa irata scorpionem affixit femori eius cuius morsu interiit orionem: & in